4
3
44
0
HZE0F08G
G1/4
5
1100

Feder
Membran
TYPENSCHLÜSSEL
Serie
HZE = Wartungseinheiten mit manuellem
 Ablass (serienmäßig)
Größe
klein (G1/4)
mittlere (G1/4 - G3/8)
mittel (G3/8 - G1/2)
groß (G1/2)
Modell
= Filter
= Regler
= Öler
= Filterregler
= Filterregler+Öler (FR+L)
= Filter+Regler+Öler (F+R+L)
Anschluss Manometer
M =  versenktes Manometer
          (serienmäßig)
Anschluss G1/8 auf Anfrage
(A) = Eingangsdruck 7 bar - Δp 0,5 bar
Filter
Artikelnummer
Anschlüsse
Porenweite (μm)
Nenndurchfl uss (Nl/Min) (A)
Max. Eingangsdruck (bar-MPa-psi)
Behältervolumen (cm3)
Ablass
Größe
Variante
A = vollautomatischer Ablass
       (Größe 0 - 05 ausgenommen)
S = halbautomatischer Ablass
* = mit Gewindeenden
Zur Montage des Rundmanometers (HZ9P):
Größe 0/05 = Manometer HZ9464G durch Gewindeanschluss G1/8 HZE7Z480 ersetzen (separat zu bestellen)
Größe 1-2  = Manometer HZ9464G durch hinten montierten Gewindeanschluss G1/8 HZE7Z480 ersetzten (serienmäßig geliefert)
manuell manuell manuell manuell
X = Atex Optional
Variante ATEX
für Typ und Ausführungen,
Katalog Atex befragen
08G = G1/4 (Gr. 0 - 05)
10G = G3/8 (Gr. 05 - 1)
15G = G1/2 (Gr. 1-2)
20G = G3/4 (Gr. 2) *
25G = G1 (Gr. 2) *
UNIVER GROUP
4
4
4
4
4
0
HZE0R08GM
G1/4
1000
10 - 1 - 145
0,5 ÷ 8,5
HZ9464G
G1/8(B)
1 2
HZE2R15GM
G1/2
5000
10 - 1 - 145
0,5 ÷ 8,5
HZ9464G